
UCHWAŁA NR XLIV/501/22 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2022-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 226, 227, 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/415/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2022-2026 wprowadza się zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Uchwala się: 

1) wieloletnią prognozę finansową Gminy Gostyń na lata 2022-2028, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

2) załącznik Nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gostyń na lata 2022-2028 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Mirosław Żywicki 
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Załacznik Nr 1
do uchwały Nr XLIV/501/22
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 25 paźzdziernika 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 156 580 499,30 152 326 074,51 42 545 833,73 3 337 020,00 22 964 233,00 47 506 985,08 35 972 002,70 22 375 667,00 4 254 424,79 1 964 889,00 2 271 375,79

2023 127 855 940,00 123 055 940,00 38 516 876,00 3 454 260,00 22 452 190,00 24 256 428,00 34 376 186,00 23 161 794,00 4 800 000,00 0,00 0,00

2024 126 942 517,00 126 942 517,00 39 780 170,00 3 567 554,00 23 116 740,00 24 974 381,00 35 503 672,00 23 921 465,00 0,00 0,00 0,00

2025 130 835 638,00 130 835 638,00 41 060 445,00 3 682 371,00 23 768 256,00 25 678 253,00 36 646 313,00 24 691 347,00 0,00 0,00 0,00

2026 134 848 634,00 134 848 634,00 42 381 924,00 3 800 884,00 24 438 135,00 26 401 962,00 37 825 729,00 25 486 007,00 0,00 0,00 0,00

2027 138 894 094,00 138 894 094,00 43 653 382,00 3 914 911,00 25 171 279,00 27 194 021,00 38 960 501,00 26 250 587,00 0,00 0,00 0,00

2028 142 922 023,00 142 922 023,00 44 919 330,00 4 028 443,00 25 901 246,00 27 982 648,00 40 090 356,00 27 011 854,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 175 097 030,50 143 337 611,52 53 678 457,21 0,00 0,00 191 443,02 0,00 0,00 31 759 418,98 31 459 418,980,00 2 061 500,00

2023 126 655 940,00 115 900 743,00 52 039 814,00 0,00 0,00 133 075,00 0,00 0,00 10 755 197,00 5 955 197,000,00 0,00

2024 125 753 874,00 119 297 289,00 53 638 971,00 0,00 0,00 44 218,00 0,00 0,00 6 456 585,00 6 456 585,000,00 0,00

2025 130 835 638,00 122 723 225,00 55 259 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 112 413,00 8 112 413,000,00 0,00

2026 134 848 634,00 126 182 578,00 56 817 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 666 056,00 8 666 056,000,00 0,00

2027 138 894 094,00 129 337 142,00 58 238 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 556 952,00 9 556 952,000,00 0,00

2028 142 922 023,00 132 570 571,00 59 694 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 351 452,00 10 351 452,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -18 516 531,20 0,00 26 448 876,93 0,00 0,00 21 464 133,93 13 531 788,20 4 984 743,00 4 984 743,00

2023 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 188 643,00 1 188 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 7 932 345,73 2 596 100,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 643,00 1 188 643,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336 245,73 2 388 643,00 0,00 8 988 462,99 35 437 339,920,00

2023 x x x x 0,00 1 188 643,00 0,00 7 155 197,00 7 155 197,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 645 228,00 7 645 228,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 112 413,00 8 112 413,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 666 056,00 8 666 056,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 556 952,00 9 556 952,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 351 452,00 10 351 452,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 2,66% 8,56% 17,49% 20,36% TAK TAK10,44%

2023 1,35% 7,38% 17,02% 19,89% TAK TAK7,38%

2024 1,21% 7,54% 14,94% 17,81% TAK TAK7,54%

2025 0,00% 7,71% 12,11% 14,98% TAK TAKx

2026 0,00% 7,99% 9,65% 12,41% TAK TAKx

2027 0,00% 8,56% 8,85% 11,62% TAK TAKx

2028 0,00% 9,01% 7,44% 10,20% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 2 875 019,59 2 875 019,59 2 762 545,66 1 018 107,82 1 018 107,82 1 018 107,82 2 672 622,14 2 672 622,14 2 551 824,86

2023 39 479,56 39 479,56 35 323,96 0,00 0,00 0,00 39 479,56 39 479,56 35 323,96

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 2BB9D0B5-2912-43E8-A75D-E7E71E47E8A0. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 4 962 238,96 4 962 238,96 3 017 831,39 23 979 085,40 3 190 442,14 20 788 643,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 9 873 513,56 1 058 629,56 8 814 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 408 777,00 859 470,00 3 549 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 869 767,00 858 000,00 4 011 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 50 890,00 0,00 50 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 488 860,00 0,00 1 488 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 482 387,00 0,00 1 482 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 596 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 188 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń 
na lata 2022 – 2028 

Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą roku 2022 i są bezpośrednio powiązane ze zmianami 
w uchwale budżetowej na 2022 r.: 

- zwiększono dochody o kwotę 10 949 749,73 zł (w tym wpływy z PIT 5 336 245,73 zł), 

- zwiększono wydatki o kwotę 5 613 504 zł, 

w wyniku czego deficyt uległ zmniejszeniu o 5 336 245,73 zł. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Mirosław Żywicki 
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